湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2019〕25号

湖南省医学会病理学专业委员会学术活动

暨中美湘雅病理高峰论坛—肿瘤病理新进展学习班通知

各位同仁：

为促进中美病理医师学术交流，提高病理学工作者的专业技术水平和业务素质，规

范肿瘤病理诊断标准，由湖南省医学会病理学专业委员会会主办，中南大学湘雅医院病

理科承办的 “湖南省医学会病理学专业委员会学术活动暨中美湘雅病理高峰论坛—肿瘤

病理新进展学习班”将于 4 月 19 日-21 日在长沙召开，诚邀从事病理教学、科研、诊断、

病理技术、病理管理及其他人员积极参会，现将会议事项通知如下：

一、会议内容：会议邀请了美国南加州大学王亮教授、华盛顿大学曹登峰教授、霍

普金斯大学李菁教授、罗格斯大学孙新来教授、加州大学圣地亚哥分校王焕友教授分别

作淋巴造血、肺、消化、甲状腺、女性生殖系统等专题讲座和疑难病例分享；国内著名

病理学家朱雄增、陈杰、刘东戈、石怀银、刘艳辉、王哲、李小秋、云径平、滕晓东、

阎晓初、韩安家、刘爱军、周建华、李代强、粟占三教授等做精彩的学术报告。会议同

期还将进行湖南省医学会病理学专业委员会淋巴造血组织肿瘤学组成立会议。

二、会议时间：2019 年 4 月 19-21 日（4 月 19 日全天报到，20-21 日学术会议）。

三、会议地点：中南大学湘雅医院门诊三楼学术报告厅

四、报到地点：留芳宾馆（长沙市开福区留芳岭巷 14 号）。

五、费用：注册费 600元/人，病理学专业委员会委员、病理学专业委员会淋巴瘤学

组（筹）成员均免注册费。

六、住宿：留芳宾馆、好来登大酒店，住宿统一安排，费用回单位报销。

七、学分：注册参会代表将授予国家级继续医学教育 I 类学分。请参会人员携带本

人的继续医学教育卡，无继教卡的人员请先微信关注华医网公众号，用自己的继教帐号

登录，绑定手机，会期请扫动态二维码获取电子学分。

八、会议联系人：肖德胜 13807486448

                傅春燕 13574862295

                                            湖南省医学会病理学专业委员会

                                                   2019 年 2 月 15 日